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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 66 став (1) точка а) од Законот за медијација (*) („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.294/21), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 13 февруари 2024 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ИЗДАВАЊЕ И УКИНУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦИ ВО МЕДИЈАЦИЈА

1. Со оваа одлука се дава согласност на Правилникот за начинот на издавање и 
укинување на лиценци во медијација, бр.20-581/1 од 5.2.2024 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-1628/7 Заменик на претседателот
13 февруари 2024 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Фатмир Битиќи, с.р.


